为获取该授信额度，董事会决议同意本公司向三岔拉法基提供叁亿元人民

币的信用担保，期限一年。

公司第六届董事会第二十五次会议于2016年3月17日以9票通过,0票反

对，0票弃权的形式审议通过该事项。 经公司第二大股东拉法基瑞安（四川）投

资有限公司提议， 该事项将以临时议案的形式提交2016年第二次临时股东大

会批准。

二、被担保人基本情况

1． 被担保人：遵义三岔拉法基瑞安水泥有限公司；

成立日期：2008年10月16日；

注册地点：遵义市遵义县三岔镇；

法定代表人：江易政；

注册资本：肆亿零肆拾壹万陆仟元（人民币400,416,000.00元）；

主营业务：主营干法水泥、混凝土、骨料和商品混凝土的生产、销售。

2.� � � 遵义三岔目前为公司的全资子公司，四川双马对遵义三岔的持股比

例为100%。

3． 被担保人，遵义三岔拉法基瑞安水泥有限公司截至2014年12月31日

的财务指标：资产总额：129,485.7万元；负债总额：77,987.0万元，其中银行贷

款总额47,550.0万元，流动负债总额42,778.6万元；净资产：51,498.6万元；无

担保、抵押及诉讼与仲裁事项。 2014年全年营业收入：55,665.6万元；